

ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

Midtjysk Godstransport ApS

Lillevej 16, Sandet
7270 Stakroge

CVR nr. 26376173

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. februar 2018

Dirigent

Henrik Bruno Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Godstransport ApS
Lillevej 16, Sandet
7270 Stakroge

Telefon: 7534 7125

Fax: 9699 2001

CVR-nr.: 26376173

Stiftelsesdato: 20. december 2001

Hjemsted: Herning Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Henrik Bruno Andersen
Lars Mikael Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drift af vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 313.126.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	1.919.279	2.360.566
1. Personaleomkostninger	-1.143.557	-1.151.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-455.052	-402.181
Andre driftsomkostninger	0	-117.612
Resultat før finansielle poster	<u>320.670</u>	<u>688.778</u>
Andre finansielle omkostninger	-7.544	-14.096
Ordinært resultat før skat	<u>313.126</u>	<u>674.682</u>
Skat af årets resultat	-72.404	-150.464
ÅRETS RESULTAT	<u>240.722</u>	<u>524.218</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	240.722	524.218
Disponeret i alt	<u>240.722</u>	<u>524.218</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.342.993	1.382.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.660.303	1.731.668
Materielle anlægsaktiver i alt	3.003.296	3.113.797
Anlægsaktiver i alt	3.003.296	3.113.797
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.617	645.674
Tilgodehavende selskabsskat	34.942	0
Periodeafgrænsningsposter	41.254	27.573
Tilgodehavender i alt	867.813	673.247
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	136.092	301.168
Likvide beholdninger i alt	136.092	301.168
Omsætningsaktiver i alt	1.003.905	974.415
AKTIVER I ALT	4.007.201	4.088.212

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	3.247.160	3.006.438
Egenkapital i alt	<u>3.447.160</u>	<u>3.206.438</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	136.216	137.854
Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.216</u>	<u>137.854</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	74.042	169.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.042</u>	<u>169.058</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.248	156.972
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.121	3.121
Selskabsskat	0	158.505
Anden gæld	207.414	256.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.783</u>	<u>574.862</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>423.825</u>	 <u>743.920</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.007.201</u>	 <u>4.088.212</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2016/2017	2015/2016
Lønninger	1.051.856	1.039.372
Andre omkostninger til social sikring	87.698	106.169
Andre personaleomkostninger	4.003	6.454
	<u>1.143.557</u>	<u>1.151.995</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	200.000	3.006.438	3.206.438
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>240.722</u>	<u>240.722</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>200.000</u>	<u>3.247.160</u>	<u>3.447.160</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

5. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.